

Commande : REP-7730
Référence : Camion: 145
Termes : SUR RECEPTION

Client : 9140567

TRANSPORT DMC
1619 GABRIELLE-ROY
SAINTE-JULIE, QC
J3E 1R3

Expédier à :

Même

No item	Description	Fact.	Prix	Total
CAMION	PETERBILT (2016) SÉRIE: GD338146 IMMATRICULATION: L912435 UNITÉ: 145 ODOMÈTRE: 1045968 KM			
MOTEUR	PACCAR MX13 SÉRIE: Y091152 HEURES MOTEUR: 17559.00			
	1) PRÉSENCE D'ANTIGEL DANS L'HUILE MOTEUR			
CORRECTION	1) VIDANGÉ HUILE MOTEUR ET TROUVÉ GRANDE QUANTITÉ D'ANTIGEL DANS L'HUILE. ENLEVÉ LA PANNE À HUILE, PRESSURISÉ SYSTÈME DE REFROIDISSEMENT ET TROUVÉ PROVENANCE DE LA FUIITE (DE L'INTÉRIEUR DU CYLINDRE #3). DÉMONTÉ LES ACCESSOIRES NÉCESSAIRES ET ENLEVÉ LA TÊTE DU MOTEUR, CONSTATÉ GASKET DE TÊTE SAUTÉ SUR CYLINDRE #3 ET TÊTE CRAQUÉE SUR TOUS LES CYLINDRES. DÉMONTÉ CRANKCASE BREATHER HOUSING ET TROUVÉ QU'IL ÉTAIT PLEIN D'ANTIGEL. DÉMONTÉ ACCESSOIRES CÔTÉ EXHAUST POUR ACCÈS AU PISTON COOLING NOZZLES, UN STUD A CASSÉ DANS LE OIL COOLER HOUSING D'ALUMINIUM, NE PEUT PAS ÊTRE RÉUTILISÉ. FAIT ÉVALUATION COMPLÈTE DES TRAVAUX DEVANT ÊTRE EFFECTUÉS. FAIT REMISE À NEUF PARTIELLE DU MOTEUR AVEC COMPOSANTS MAJEURS SUIVANTS: - ENSEMBLE DE REMISE À NEUF PACCAR LEVEL 2 INCLUANT:			

*** Suite autre page ***

Client : 9140567

Commande : REP-7730
 Référence : Camion: 145
 Termes : SUR RECEPTION

TRANSPORT DMC
 1619 GABRIELLE-ROY
 SAINTE-JULIE, QC
 J3E 1R3

Expédier à :
 Même

No item	Description	Fact.	Prix	Total
	--- 6 ENSEMBLES PISTONS/RING SETS --- MAIN ET ROD BEARINGS --- BOLTS DE TÊTE --- PISTON COOLING NOZZLES --- POMPE À HUILE --- POMPE À EAU - MACHINAGE DES 6 COUNTERBORES DU BLOC MOTEUR - 6 LINERS +0.25MM - TÊTE NEUVE - OIL COOLING MODULE COMPLET - CRANKCASE VENTILATION MODULE NEUF - PANNE À HUILE NEUVE (ANCIENNE POURRIE) - TOUS LES JOINTS ET QUINCAILLERIES NEUFS NÉCESSAIRES - FLUIDES ET FILTRES REMPLI LES FLUIDES, FAIT LA MISE EN MARCHE DU MOTEUR ET RÉCHAUFFÉ, PUIS FAIT ESSAI ROUTIER VÉRIFIER CODE AU RETOUR DE L'ESSAI ROUTIER: - P101C (BACKPRESSURE VALVE POSITION INCORRECT) INSPECTÉ LA BACKPRESSURE VALVE, REMARQUÉ QU'ELLE ÉTAIT SAISIE. DÉFAIT LA ROD ENTRE MOTEUR ET LA TRAPPE, BEARING SAISIS. REMPLACÉ LA ROD SEULEMENT ET VÉRIFIÉ FONCTIONNEMENT, OK. REFAIT ESSAI ROUTIER FINAL ET INSPECTION AVANT LIVRAISON.			
GARANTIE	GARANTIE GARANTIE DE UN AN SUR LES PIÈCES NEUVES ET LA MAIN D'OEUVRE ASSOCIÉE CHEZ PRO ACTION DIESEL.			

*** Suite autre page ***



100 Rue Fisher Mont St-Hilaire,
Québec, J3H 0L3

T. 450-464-1257
info@proactiondiesel.com

Facture 31/08/2024 346331

Commande : REP-7730
Référence : Camion: 145
Termes : SUR RECEPTION

Client : 9140567

TRANSPORT DMC
1619 GABRIELLE-ROY
SAINTE-JULIE, QC
J3E 1R3

Expédier à :

Même

No item	Description	Fact.	Prix	Total
2299994PE	KIT DE MOTEUR MX, LEVEL 2	1	10534.3100	10 534.31
2190203PEX	CYLINDER HEAD, PACCAR MX	1	9993.8600	9 993.86
1982746PE	CYLINDER LINER +0.25MM	6	542.7300	3 256.38
2273314PE	OIL MODULE ASSEMBLY	1	3071.1300	3 071.13
2299009PE	OIL SEPARATOR MODULE	1	1543.3100	1 543.31
2233369PE	OIL PAN MX	1	1204.8100	1 204.81
MACH PACCAR	MACHINAGE COUNTERBORES PACCAR (PRIX SPÉCIAL, NORMALEMENT 175\$/	6	100.0000	600.00
2405076PE	FUEL LINE PUMP TO RAIL (NOTE NOTE)	2	354.0100	708.02
2405078PE	PIPE-FUEL INJECTION, 5-6	2	335.2100	670.42
2312234PE	GASKET DE TETE PACCAR MX (SERVICE GASKET)	1	634.7900	634.79
2405077PE	PIPE-FUEL INJECTION, 1-4	4	149.9900	599.96
2234864PE	TENSIONER-V BELT	1	433.1300	433.13
2144944PE	HARNESS INJECTEUR (1-2-3)	1	345.0500	345.05
2144945PE	HARNESS INJECTEUR (4-5-6)	1	345.0500	345.05
10W30V	ROTELLA T5 10W30 (CK-4) VRAC	46	6.8900	316.94
ENV006	ENVIRONNEMENT .06	46	0.0600	2.76
1893478PE	SENSOR TEMPERATURE	1	298.6400	298.64
G86-1124	SILENCER AIR	1	219.6200	219.62
1976451PE	V-CLAMP, 75MM	2	105.3400	210.68
2259058PE	SENSOR CRANKCASE PRESSURE (NOTE)	1	209.9500	209.95
1926048PE	PIPE COMPRESSEUR A AIR	1	205.5900	205.59
2126981PE	SENSOR-TURBO PRESSURE	1	200.7500	200.75
2264181PE	TUYAU VALVE EGR	1	186.9900	186.99
CLL-V	ANTIGEL ROUGE OAT 50/50 SANS NITRITES (LITRE)	47	3.8500	180.95
ENV025	ENVIRONNEMENT .25	47	0.2500	11.75
P637453	FILTRE A AIR (NOTE)	1	166.7600	166.76
V50-1096-	HOSE FUEL	1	157.8400	157.84
HE8716	HOSE AIR TO AIR (HIGH TEMP)	2	71.3800	142.76

*** Suite autre page ***

Facture

31/08/2024

346331

Client : 9140567

TRANSPORT DMC
1619 GABRIELLE-ROY
SAINTE-JULIE, QC
J3E 1R3

Commande : REP-7730
Référence : Camion: 145
Termes : SUR RECEPTION

Expédier à :

Même

No item	Description	Fact.	Prix	Total
3824516	PEINTURE PX8 CHARCOAL GRAY	3	40.9100	122.73
RECTIFIER	RECTIFIER EXHAUST MANIFOLD	1	115.0000	115.00
1820961PE	FITTING	1	110.8800	110.88
2154098PE	ROD BPV (NOTE)	1	110.0800	110.08
FLF/FRE1020-	HOSE AIR TO AIR 4"X6" 3 RINGS	2	53.9800	107.96
2135209PE	BOLT EXHAUST FLANGE M10X50	18	5.9500	107.10
1976457PE	CLAMP VBAND	1	101.2900	101.29
K37-1012	FILTRE SEPARATEUR PRIMAIRE	1	89.3000	89.30
ENV035	ENVIRONNEMENT .35	1	0.3500	0.35
F16-6000-	COLLET 4 1/2 HD	8	10.6000	84.80
892.150001	PRIMER PAINT (HEAVY BUILD-UP) GRAY	3	25.9400	77.82
1643075PE	SEAL KIT OIL MODULE PACCAR	1	69.5800	69.58
1863980PE	CONNECTING PIPE	1	54.4600	54.46
CT300LSS	CLAMP CONSTANT TORQUE 3"	3	11.2600	33.78
AND-12071	DUNO TWIST HOLLOW 1 1/8 DI	1	29.0800	29.08
38565C	ADDITIF PERFORMANCE FORMULA	1	27.8900	27.89
1886111PE	GASKET EXHAUST PIPE 114MM	1	27.4500	27.45
571-1-1418448-1	CONNECTOR AMP MCP1.5K 3-PIN	1	27.4000	27.40
2866636+	GASKET DPF DEVICE 4"	1	26.9900	26.99
90-0012	CLAMP EXHAUST 4"	1	25.0500	25.05
1923003PE	GASKET TURBO OUTLET	1	24.3700	24.37
1857229PE	STUD OIL MODULE	1	22.1100	22.11
1913651PE	STUD OIL MODULE	1	21.4500	21.45
1857228PE	STUD OIL MODULE	1	21.3200	21.32
105FBC	LUBRIPLATE 10 OZ	1	19.7100	19.71
CT9420	COLLET	1	14.9900	14.99
1734442PE	PLUG AND SEAL (FUEL)	2	7.2600	14.52
1878095PE	STUD OIL MUDULE	1	13.4900	13.49

*** Suite autre page ***



100 Rue Fisher Mont St-Hilaire,
Québec, J3H 0L3

T. 450-464-1257
info@proactiondiesel.com

Facture

31/08/2024

346331

Commande : REP-7730
Référence : Camion: 145
Termes : SUR RECEPTION

Client : 9140567

TRANSPORT DMC
1619 GABRIELLE-ROY
SAINTE-JULIE, QC
J3E 1R3

Expédier à :

Même

No item	Description	Fact.	Prix	Total
1313132PE	BOLT OIL MODULE	5	2.6000	13.00
23-13149-408	CONNECTOR 4 PIN (NOTE) NOx SENSOR	1	12.1200	12.12
LNF8	NUT FLANGED 8MMX1.25	8	1.3500	10.80
D42-1003	SEAL AIR TO AIR	1	7.2600	7.26
426-2375	CLAMP UBOLT SPECIAL	1	6.3300	6.33
1921785PE	FITTING SENSING TUBE	1	6.0800	6.08
LOOM 1/4"	LOOM 1/4" (PIED)	8	0.7143	5.71
83-2929	UNION ELEC FONDANT/SOUDÉE ROUGE 22-18	2	2.7600	5.52
87-2010	FIL ÉLECTRIQUE 20GA (ROUGE)(PIED)	8	0.6900	5.52
1313117PE	BOLT OIL COOLER MODULE	4	0.9500	3.80
07447	SCOTCHBRITE (ROUGE/MARRON)	1	3.1000	3.10
N000000001085	WASHER BANJO	2	1.5000	3.00
R1185-6	HELICOIL 3/8-16	1	2.4000	2.40
0119136PE	SEAL RING COPPER	1	2.3500	2.35
84-2082	WIRE INSULATOR 16-14 GA	1	1.1900	1.19
48-320	CLAMP HOSE A AIR (5/8")	1	1.1171	1.12
1461-4	FITTING - ECROU HOSE 1/4	1	0.9500	0.95
FWM8	RONDELLE	6	0.1500	0.90
M8X25	BOLT 8X1.25X25	1	0.6800	0.68
1460-4	FITTING - BAGUE HOSE 1/4	1	0.5800	0.58
1481-4	FITTING - INSERT HOSE 1/4	1	0.5000	0.50
FW5/16	RONDELLE	1	0.0900	0.09
FOURN	FOURNITURES D'ATELIER	1	350.0000	350.00
MD	MAIN D'OEUVRE	58	125.0000	7 250.00

*** Suite autre page ***



100 Rue Fisher Mont St-Hilaire,
Québec, J3H 0L3

T. 450-464-1257
info@proactiondiesel.com

Facture

31/08/2024

346331

Commande : REP-7730
Référence : Camion: 145
Termes : SUR RECEPTION

Client : 9140567

TRANSPORT DMC
1619 GABRIELLE-ROY
SAINTE-JULIE, QC
J3E 1R3

Expédier à :

Même

<i>No item</i>	<i>Description</i>	<i>Fact.</i>	<i>Prix</i>	<i>Total</i>
----------------	--------------------	--------------	-------------	--------------

MERCI DE VOTRE CONFIANCE

COPIE **Sous-total :** 45 646.15

A) Inscrit : 104308820RT0001

F : 2 282.31

B) Inscrit : 1002352792TQ0001

P : 4 553.20

Total : 52 481.66